
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 31.janvāris                                                                                protokols Nr. 3. 
 

LĒMUMS Nr. 12. 

Par grozījumu izdarīšanu Ķekavas novada domes 2021.gada 8.decembra lēmumā Nr.31, 

(protokols Nr. 21/2021.) „Par latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumu organizatorisko 

plānu 2022.-2026.gadam” 

 

 

Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” Īpašumu 

pārvalde, veicot ar latvāni invadēto teritoriju monitoringu 2023.gadā, Ķekavas novada teritorijā, ir 

konstatējusi, ka Ķekavas novada teritorijā ir jauni zemes gabali, kas ir invadēti ar latvāni, līdz ar ko 

ir nepieciešams izdarīt grozījumus Ķekavas novada domes 2021.gada 8.decembra lēmuma Nr.31 

„Par latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumu organizatorisko plānu 2022.-2026.gadam” 

pielikumā „Latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumu organizatoriskais plāns 2022.-

2026.gadam”, papildinot plānu ar jaunajiem zemes gabaliem, kas ir invadēti ar latvāni. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu, 

- Augu aizsardzības likuma 18.1 panta sestās daļas 1.punktu,  

- Ministru kabineta 2008.gada 17.jūlija noteikumu Nr.559 „Invazīvo augu sugas – Sosnovska 

latvāņa – izplatības ierobežošanas noteikumi” 15.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 23.janvāra sēdes 

atzinumu, 

  

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs), 

“Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt grozījumus Ķekavas novada domes 2021.gada 8.decembra lēmuma Nr.31, (protokols 

Nr. 21/2021.) „Par latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumu organizatorisko plānu 2022.-

2026.gadam” pielikumā „Latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumu organizatoriskais plāns 

2022.-2026.gadam”, papildinot plāna 1.pielikumu ar 156., 157., 158., 159., 160., 161., 162., 

163., 164., 165., 166. un 167.punktu šādā redakcijā: 

 

Nr. Zemes kadastra apzīmējums, 

kadastra numurs 

Adrese 

156 8070 008 0758 

8070 008 0758 

Mētru iela 1 

157 8070 008 3790 

8070 008 3841 

Vecupes iela 3 

 

158 8070 008  2809 Bitneri 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

8070 008 2809  

159 

 

8070 011 0335 

8070 011 0335 

Žagaru iela 

160 

 

8070 011 0235 

8070 011 0235 

Žagaru iela 1 

161 8070 011 0236 

8070 011 0236 

Žagaru iela 3 

162 8070 011 0237 

8070 011 0237 

Žagaru iela 5 

163 

 

8070 008 0929 

8070 008 0929 

Mālu iela 22 

164 8070 011 0063 

8070 011 0063 

Sīmaņi 

165 8070 008 3017 

8070 008 3017 

Gotfrīda iela 17 

166 8070 008 3018 

8070 008 3018 

Gotfrīda iela 19 

 

167 8070 008 3019 

8070 008 3019 

Gotfrīda iela 21 

 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Administratīvajai pārvaldei publicēt grozījumus normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 


